

PADOVA HALL S.P.A.

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

| Dati anagrafici | |
|--|---|
| Sede in | VIA NICCOLO' TOMMASEO 59 35131 PADOVA (PD) |
| Codice Fiscale | 00205840283 |
| Numero Rea | PD 54309 |
| P.I. | 00205840283 |
| Capitale Sociale Euro | 108.507.184 i.v. |
| Forma giuridica | Societa' Per Azioni |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--|--------------|--------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 2.934.470 | 3.522.401 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 95.204.988 | 97.448.361 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 98.139.458 | 100.970.762 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 2.941.974 | 3.536.131 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 50.056 | 52.797 |
| Totale crediti | 2.992.030 | 3.588.928 |
| IV - Disponibilità liquide | 4.974.843 | 6.314.169 |
| Totale attivo circolante (C) | 7.966.873 | 9.903.097 |
| D) Ratei e risconti | 117.380 | 186.576 |
| Totale attivo | 106.223.711 | 111.060.435 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 108.507.184 | 108.507.184 |
| IV - Riserva legale | 137.309 | 137.309 |
| VI - Altre riserve | (1) | 1 |
| VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi | (2.226.505) | (2.400.075) |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | (22.071.566) | (16.867.973) |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | (3.093.403) | (5.203.593) |
| Totale patrimonio netto | 81.253.018 | 84.172.853 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 2.226.505 | 2.400.075 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 613.622 | 604.613 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 3.658.840 | 3.793.491 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 18.127.892 | 19.703.295 |
| Totale debiti | 21.786.732 | 23.496.786 |
| E) Ratei e risconti | 343.834 | 386.108 |
| Totale passivo | 106.223.711 | 111.060.435 |

Conto economico

| | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|---|-------------|-------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 10.904.438 | 8.166.929 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 25.536 | 139.472 |
| altri | 266.412 | 319.354 |
| Totale altri ricavi e proventi | 291.948 | 458.826 |
| Totale valore della produzione | 11.196.386 | 8.625.755 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 75.461 | 35.336 |
| 7) per servizi | 7.007.933 | 6.526.380 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 118.667 | 90.673 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 1.212.318 | 1.196.204 |
| b) oneri sociali | 371.115 | 368.963 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 210.141 | 152.010 |
| c) trattamento di fine rapporto | 99.009 | 95.455 |
| e) altri costi | 111.132 | 56.555 |
| Totale costi per il personale | 1.793.574 | 1.717.177 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 2.971.741 | 2.991.531 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 590.681 | 590.131 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 2.381.060 | 2.401.400 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 13.969 | 13.708 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 2.985.710 | 3.005.239 |
| 14) oneri diversi di gestione | 1.295.787 | 1.368.785 |
| Totale costi della produzione | 13.277.132 | 12.743.590 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | (2.080.746) | (4.117.835) |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 102.708 | 51.561 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 102.708 | 51.561 |
| Totale altri proventi finanziari | 102.708 | 51.561 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 1.115.365 | 1.137.319 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 1.115.365 | 1.137.319 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (1.012.657) | (1.085.758) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | (3.093.403) | (5.203.593) |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | (3.093.403) | (5.203.593) |